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Bekendtgørelse af Kandidatur 

Medlemmer af foreninger under Dansk Fægte-Forbund, der ønsker valg til ledige poster i forbundets 
organer, har mulighed for at bekendtgøre deres kandidatur ved at udfylde denne formular.  
 
Formularen skal være modtaget af Dansk Fægte-Forbunds sekretariat senest 4 uger før 
repræsentantskabsmødet, for efterfølgende at blive udsendt til medlemsforeningerne. 

 

Jeg (navn og klub) __Jørgen Wulff Rasmussen Taastrup Fægteklub  

bekendtgør er med mit kandidatur til følgende post: Suppleant i Talent og eliteudvalget 

Motivation/præsentation: 

Ønsker du at stille op til bestyrelse og/eller udvalg, skal du indsende en personlig præsentation.  

I den personlige præsentation skal du fortælle, hvordan du vil arbejde for bestyrelsens eller et udvalgs 

ansvarsområder. 

Skriv din præsentation her: 

Jeg har de seneste 2 år været suppleant i udvalget, men deltaget aktivt på stort set samtlige møder, som 

Talent og Elite-udvalget har haft. Jeg har været sabelfægtningen og de små klubbers talerør i udvalget, hvor jeg 

dels er bestyrelsesmedlem i Roskilde Fægteklub og bestyrelsesmedlem i Taastrup Fægteklub, men også sidder 

som koordinator i Dansk Sabel Talent Center, som er et aktivt samarbejde mellem klubberne Slagelse, 

Albertslund, Taastrup og Roskilde, der dels varetager ugentlige fællestræninger på sabel og dels koordinerer 

rejser på Cadet Circuit for sabelfægterne. 

Udover fokus på sabel har jeg deltaget aktivt i videreudviklingen af udvalgets tanker omkring fastholdelse og 

udbygning af bruttolandsholdsfægterne, samt det løbende øvrige arbejde gennem de seneste par år.  

Arbejdet som Talent og Elite-udvalget er i gang med vil jeg gerne være med i den fortsatte udvikling 

af, ligesom jeg gerne vil sikre en bred repræsentation af alle våben og være de små klubbers 

forbindelse til udvalget. 

Vi skal gøre opmærksom på, at din præsentation vil blive udsendt til klubberne sammen med det øvrige 

materiale til repræsentantskabsmødet ligesom din præsentation vil blive lagt på hjemmesiden under 

repræsentantskabsmateriale. 

HUSK: 

Fristen for indsendelse af sit kandidatur er fire uger før til dff@faegtning.dk 

Det vil sige vi skal have formularen SENEST fredag 24. marts, 2023, kl. 12:00 

På næste side er en oversigt over de kandidatposter, der er på valg. 

Og på side 3 og 4 kan man læse, hvad valg til posterne i DFF indebærer. 
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